



Lystrup Fitness ApS

Skæringvej 110, 8520 Lystrup

CVR-nr. 44 50 79 51

Årsrapport

18. december 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Hasse Albæk Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. december 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lystrup Fitness ApS Skæringvej 110 8520 Lystrup CVR-nr.: 44 50 79 51 Regnskabsår: 18. december - 31. august
Bestyrelse	Hasse Albæk Nørgaard, Formand Sune Albæk Mette Møller-Jensen Kasper Anneberg Mikkelsen Trine Godiksen Dahl Jhon Andersen
Direktion	Kasper Anneberg Mikkelsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Autoriserede Fysioterapeuter Aarhus Fysioterapi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af fitnesscenter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved inregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 533.430 Det ordinære resultat efter skat udgør -98.818.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/12 2023
	<u>- 31/8 2024</u>
Bruttofortjeneste	533.430
1 Personaleomkostninger	-391.496
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-147.067</u>
Driftsresultat	-5.133
Andre finansielle indtægter	151
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-118.947</u>
Resultat før skat	-123.929
Skat af årets resultat	<u>25.111</u>
Årets resultat	<u>-98.818</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-98.818</u>
Disponeret i alt	<u>-98.818</u>

Balance

Aktiver	<u>31/8 2024</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>1.965.600</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.965.600</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>43.333</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.008.933</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.352
Udskudte skatteaktiver	25.111
Periodeafgrænsningsposter	<u>77.251</u>
Tilgodehavender i alt	<u>130.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.714</u>
Aktiver i alt	<u>2.139.647</u>

Balance

Passiver	<u>31/8 2024</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-98.818</u>
Egenkapital i alt	<u>-58.818</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	326.019
Anden gæld	<u>1.872.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.198.465</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.198.465</u>
Passiver i alt	<u>2.139.647</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.818	-98.818
	40.000	-98.818	-58.818

Noter

18/12 2023
- 31/8 2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	359.209
Pensioner	20.873
Andre omkostninger til social sikring	2.475
Personaleomkostninger i øvrigt	8.939
	391.496

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 164 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 80 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.096 t.kr.

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 1. juli 2029, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, således tidligst den 1. januar. 2030. Samlet huslejeforpligtelse udgør 2.248 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autoriserede Fysioterapeuter Aarhus Fysioterapi ApS, CVR-nr. 33752520, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
